সব বানিক ৪ অঙ্কের সাংখ্যা ললঙ্কখ্া।   

উত্তর: ৯৯৯৯ 

Q3: What comes after 4589?   

Answer: 4590   

বাাংলা: ৪৫৮৯ এর পর লকাি সাংখ্যা আঙ্কস?   

উত্তর: ৪৫৯০ 

Q4: What comes before 7321?   

Answer: 7320   

বাাংলা: ৭৩২১ এর আঙ্কে লকাি সাংখ্যা আঙ্কস?   

উত্তর: ৭৩২০ 

Q5: Write 5436 in words.   

Answer: Five thousand four hundred thirty-six   

বাাংলা: ৫৪৩৬ সাংখ্যাটিঙ্কক শঙ্কে ললঙ্কখ্া।   

উত্তর: পাাঁচ হাজার চারঙ্কশা ছত্রিশ 

2. Addition   

Q6: Add: 5678 + 2345 = ?   

Answer: 8023   

বাাংলা: ল াে কঙ্করা: ৫৬৭৮ + ২৩৪৫ = ?   

উত্তর: ৮০২৩ 

Q7: What is 4523 + 1987?   

Answer: 6510   

বাাংলা: